Совет депутатов

муниципального образования

      Крючковский сельсовет

          Беляевского района

       Оренбургской области

                третий созыв

             Р Е Ш Е Н И Е

    _________________ № ______
                с.Крючковка

(О внесении  изменений в  решение(
Совета депутатов от 25.10.2016 №50
«Об      установлении     налога      на

имущество физических лиц»

     Рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области  от 09.01.2017 №21/2/2017-14560/2016,   в соответствии  со статьей 5 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 5 Устава муниципального образования Крючковский сельсовет, Совет депутатов

р е ш и л:

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.10.2016 № 50 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

     1.1. Пункт 7 решения Совета депутатов изложить в новой редакции следующего содержания:

     «7) Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01.01.2017.»

     2. Решение Совета депутатов от 30.03.2017 №70 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.10.2016 №50 «Об установлении налога на имущество физических лиц» признать утратившим силу.
     3. Контроль и организацию исполнения настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Федосову В.В.

     4. Установить, что настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава муниципального

образования                                                                                       В.В.Иващенко